
ZARZĄDZENIE NR B.120.020.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2020 rok

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 
z póź. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r., poz. 869 
z póź. zm. ), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.),  Uchwały Nr XIV/2/2019 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2020 rok, w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Bieruniu Nr IV/5/2020 
z dnia 30 marca 2020 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do 
paragrafów klasyfikacji  wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 45C152C0-F235-4B91-9DAC-EAF972E41EC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 400,00 5 400,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 5 400,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 007 W

4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 5 400,00 007 W

WPF

- "Zmiana studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bierunia" 5 400,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 530,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 30 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
30 530,00 008 W

852 POMOC SPOŁECZNA 30 530,00

85295 Pozostała działalność 30 530,00

3110 Świadczenia społeczne 30 530,00 014 W

OGÓŁEM: 35 930,00 35 930,00

Załącznik do zarządzenia Nr B.120.020.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: 45C152C0-F235-4B91-9DAC-EAF972E41EC0. Podpisany Strona 1




